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INFORME DE PRUEBAS O ENSAYOS' No. MTY 816519

Embarcado Por :

APM Division de: IMSA-MEX, SADECV P/ONo. 2710

Chistubusco #1000 S/IONo. MTY 87420715 /1 o
Col.-Santa Fé e
Monterfey; Nuevo Leén 64540 B/LNo. MTY 324292/1 Shp.  2007/05/19 -

Tel. 8329-5000 Fax: 8329-5024 - InvNo. MTY
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AV, VALLE DE LAS ALAMED.AS #.66-0 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0 eSO
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No. de Rollo . ' Piezas Peso kg
1056000AF 1 9 800
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LOS RESULT‘ADOS DE LAS PRUEBAS CANICAS ESTAN EN MPa (kPSI) Y EL POR CIENTO DE ALARGAMIENTO ESTA EN 50mm DE LONGITUD CALJBRAD!‘

PARA.CUALQUIER PREGUNTA SOL ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHO Y CON EL DOCUMENTO ORIGINAL. :
PgWRE$ENTE CERTIFICAMOS QUE LA INFORMACION AQUI REPORTADA ESTA CORRECTAY QUE EXISTE EN LOS ARCHIVOS DE LA .
c

L ”"‘ptlés e;?presados en esta oert‘ﬁcado éstén conforme a la NOM-008-SCFI-2002. (Slstema Inqlés)

_ utilizados: I-LABO- 014 1-£4B0-038 ‘ '
ncetidi mbre por equipo segun aplrdue esta documentada en el oertlficado de callbramén

NOTA: ESTE INFORME SOLO AVALA LOS RESULTADOS DE m
LAS MUESTRAS ENSAYADAS'Y NO DEBERA ~

REPRODWCIRSE PARCIAL NI TOTALMENTE SIN LA

JEFE DE LABORATORIO QUIMICO METALURGICO
AUTORIZACION DEL LABORP‘\;E"ORIO Ing. HECTOR VILLARREAL T. e
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